
Pranešimo įvertinimo laikas

Per 24 valandas įvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

 GA #: 101084457

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0

įvertinta
177

pranešta
849

0

200

400

600

800

1000



Pašalinto turinio skaičius

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Per 24 valandas įvertintų pranešimų skaičius

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0

pranešta
849

0

200

400

600

800

1000

pašalinta
457



 GA #: 101084457

Neįvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Per 24 valandas įvertintų pranešimų skaičius

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0

pranešta
849

0

200

400

600

800

1000

neįvertinta
17



Neapykantą kurstančio turinio pagrindas

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Seksualinė orientacija:
 100 %  



Santrauka

Kadangi baigiamasis stebėsenos 
laikotarpis sutampa su neoficialiu 
stebėsenos ciklu, „Facebook“ aktyviau 
vertina pranešimus. Įvertinimas yra 
greitesnis ir efektyvesnis. Tačiau tai 
yra problematiška, nes galutinis 
tikslas yra sukurti nuoseklią 
neapykantą kurstančių komentarų 
vertinimo sistemą.

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.


